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Do dziś, 11 sierpnia, organizacje pozarządowe mogą składać oferty w konkursie na prowadzenie dwóch
nowych klubów dla rodziców z dziećmi do lat 3.

W Krakowie działa już 50 takich klubów, w tym 16 prowadzonych jest przez organizacje pozarządowe,
które oferują rozwojowe warsztaty, spotkania ze specjalistami oraz zajęcia artystyczne, edukacyjne i
rekreacyjne. To miejsca wsparcia, integracji i zabawy – zarówno dla dzieci, jak i ich opiekunów.

Organizacje, które zostaną wybrane będą prowadzić te dwa miejsca od 29 września 2025 r. do 30
czerwca 2026 r.

Preferowane miejsca na ich powstanie to dzielnice: VIII Dębniki, V Krowodrza lub XIV Czyżyny. Oferent
powinien posiadać tytuł prawny, co najmniej na okres realizacji zadania.

Szczegółowe informacje o konkursie znajdują się w ogłoszeniu na stronie Biuletynu Informacji
Publicznej Miasta Krakowa.

Zainteresowane udziałem w konkursie organizacje, w sprawie szczegółów, mogą kontaktować się pod
nr 12 616 11 61.

Kluby rodziców są miejscami spotkań i integracji rodziców z dziećmi, w szczególności w wieku do lat 3
oraz osób oczekujących na potomstwo. To tutaj można się podzielić swoimi doświadczeniami, dobrymi
praktykami, problemami związanymi z posiadaniem i wychowaniem dzieci oraz stworzyć nieformalne
grupy wsparcia, a ponadto uczestniczyć w spotkaniach ze specjalistami, warsztatach rozwijających
umiejętności i zainteresowania dzieci oraz zajęciach podnoszących kompetencje rodzicielskie.

Kluby powstają we współpracy Urzędu Miasta Krakowa z organizacjami pozarządowymi, miejskimi
instytucjami kultury oraz MOPS by wspierać młode rodziny w wychowaniu najmłodszych mieszkańców
Krakowa.

Adresy działających klubów na terenie miasta znajdują się na stronie kkr.krakow.pl.

Wydział Polityki Społecznej, Równości i Zdrowia, który prowadzi to zadanie, zachęca organizacje do
zapoznania się z materiałem filmowym, który w skrócie pokazuje działalność takich klubów rodziców
w praktyce, pokazuje jaką rolę pełnią one w społeczności lokalnej oraz jak wygląda codzienna praca z
dziećmi i ich opiekunami.
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